第１号様式[bookmark: _GoBack]結婚新生活用

年　　月　　日
　船橋市長　あて

船橋市結婚新生活支援事業事前届出書

	届出者
	住　　所

	氏　　名

　船橋市結婚新生活支援事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

１　届出者について
	婚姻（予定）年月日
	年　　月　　日

	生年月日
	年　　月　　日
	年　齢
（婚姻日時点）

	歳

	連絡先
	電　話　番　号：

	メールアドレス：

２　助成申請予定の対象住宅等について
	住所又は地番
	〒

	船橋市

	申請予定の
費　用
	□
	住宅費
（取得）
	□
	住宅費
（賃借）
	□
	リフォーム
費用
	□
	引越費用

	契約締結予定日
	年　　月　　日

	転居予定日
	年　　月　　日